
Hagfors, November 2014 
 
 
 

Diverse regler gällande för Hagfors Bridgeklubb (HBK) och dess 
medlemmar. 
 
Nedanstående dokument reglerar: 

1. Medlemsavgifter,  
2. Bordsavgifter 
3. Startavgifter i tävlingar  
4. Reseersättningar 
5. Ersättning för logi 

 
1. Medlemsavgifter 
Medlemsavgiften som årligen inbetalas till Sveriges Bridgeförbund består av tre delar. En avgift till 
Sveriges Bridgeförbund (SBF), en avgift till Värmlands-Dals Bridgeförbund (VDB) och en avgift till 
Hagfors Bridgeklubb (HBK). Distriktet och klubben erhåller sin del av medlemsavgiften som 
utbetalning från SBF. 
 
Person som inbetalat medlemsavgift till SBF och tillhör en annan bridgeklubb och som dessutom vill 
bli medlem i Hagfors Bridgeklubb kan göra detta genom att erlägga den på årsmötet fastställda 
medlemsavgiften direkt till klubbkassören.  
 
2. Bordsavgifter 
Alla personer som deltar på en av HBK:s arrangerade tävlingar är skyldiga att erlägga en så kallad 
bordsavgift.  Bordsavgiften för en vanlig tävling fastställs på årsmötet. Vid enskilda tillfällen/tävlingar 
kan dock styrelsen besluta om annan bordsavgift. 
 
Person som deltar i en tävling arrangerad av HBK och som inte är medlem i SBF måste erlägga en 
extra bordsavgift motsvarande den straffavgift som klubben måste inbetalas till SBF för person som 
inte är medlem i SBF (den s.k. 40-kronan). 
 
3. Startavgifter i tävlingar 
HBK kan i vissa fall ersätta klubbmedlem för startavgift i tävlingar som arrangeras av andra 
bridgeklubbar, eget eller andra bridgedistrikt eller Sveriges Bridgeförbund.  
Startavgiften betalas av HBK vid: 

 Kval- och finalspel vid Distriktsmästerskap (DM) 1 

 Finalspel vid Svenska mästerskap (SM) 1  och 2 

 Första spelomgången i Svenska cupen (grundavgift) 

 Divisionsmatcher (Div. 3 och Div. 4) 

 Klubbmatcher (lagtävling mot andra bridgeklubbar) 
 
Styrelsen för HBK kan besluta om ersättning för startavgifter vid andra tävlingar än ovan nämnda. 
Ansökan om detta skall göras till styrelsen. 
 
Fotnot 1 Utbetalas även om klubbmedlem ingår som medlem i DM-lag/SM-Lag som består av personer 
från andra klubbar än HBK. 
 
Fotnot 2 Startavgift som erläggs vid kvalspel som inkluderar avgift för finalspel ersätts under 
förutsättning att medlemmen kvalar in och spelar final. 



 
 
4. Reseersättningar 
HBK utbetalar reseersättning: 

 För resor till finaltävlingar vid DM och SM om dessa föregåtts av kvalspel ³ 

 För resor till divisionsmatcher och klubbmatcher. ³ 

 För resor till tävlingar i Svenska Cupen. Laget måste dock stå för en resa själva ³ 

 Till medlem som utsetts till klubbens representant vid möten hos andra bridgeklubbar, VDB 
eller SBF ³ 

 Till medlem som använder egen bil för att utföra arbetsuppgifter för HBK:s räkning. 

 Till medlem som deltar i utbildning som rör klubbens verksamhet ³ 
 
Ersättningen för resa med bil motsvarar Skattemyndighetens fastställda skattefria belopp/km vid 
tidpunkten då resan genomfördes. 
 
Om reseersättning för tävlingen eller uppdraget erhålls från annan, t.ex. VDB eller SBF, reduceras 
klubbens ersättning med motsvarande belopp. 
 
Resans längd beräknas med utgångspunkt från ersättningsmottagarens bostadsadress inom Hagfors 
kommun. Om ersättningsmottagaren har sin bostadsadress utanför Hagfors kommun beräknas 
resans längd med utgångspunkt från Hagfors centralort om detta innebär att resans längd blir kortare 
än avstånd från ersättningsmottagarens hemmaadress. 
 
Samåkning skall beaktas i så stor utsträckning som möjligt. HBK utbetalar inte reseersättning för fler 
bilar än vad som kan anses som nödvändigt vid det aktuella tillfället. 
 
Styrelsen för HBK kan besluta om utbetalning av reseersättning för andra aktiviteter än de som 
nämnts ovan. Ansökan om detta skall göras till styrelsen. 
 
Fotnot ³ Reseersättning utbetalas endast om tävlingen/matchen/mötet/utbildningen är förlagda på 
annan ort utanför Hagfors kommun.  
 
5. Ersättning för mat och logi samt traktamente 
Medlem som önskar erhålla ersättning för logi måste inlämna begäran om detta till HBK:s styrelse 
som tar beslut i varje enskilt fall. Ersättning för logikostnad skall i de flesta fall ses som ett bidrag för 
logi (= ej full kostnadstäckning). Ersättning för logi utbetalas enbart vid finalspel i DM eller SM, som 
föregåtts av kvalspel, och som sträcker sig över två sammanhängande dagar. 
 
Ersättning för mat eller traktamente utbetalas ej. 
 
Övrigt 
Styrelsen för HBK kan, efter begäran från medlem, ta beslut i frågor rörande: 

 Tveksamheter i tolkningar av dessa regler 

 Ersättningar utöver de ersättningar som regleras i detta dokument 
 
Dessa regler kan ändras genom beslut i av HBK styrelse och/eller genom beslut på klubbens årsmöte. 
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